Gumilyov, 3 (15) Nisan 1886 yılında Kronştadt’da soylu bir ailenin oğlu olarak doğar. Babası askeri
doktordur. 12 yaşında şiir yazmaya başlar ancak edebiyat yaşamındaki ilk ciddi adımı 8 Eylül 1902
tarihinde “Tifliskiy Listok” gazetesinde yayınlanan “Kentlerden Ormana Kaçtım”(Ya bejal v les iz gorodov)
adlı şiiri ile olur.